que, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari contigerit, irri

tum prorsus et inane, esse et fore volumus ac decernimus; non obstanti

bus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, genera

libus universalibusque Conciliis editis, specialibus, vel generalibus con

stitutionibus et ordinationibus apostolicis et quibusvis aliis Romanorum 

Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus ceterisque con

trariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus 

per praesentes derogamus. Volumus autem ut harum Litterarum tran

sumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio con

stituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tri

bueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, evectionis, subiectionis, constitutionis, con

cessionis, statuti, mandati, delegationis, derogationis et voluntatis No

strae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo tertio, die vigesima tertia Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

a Secretis Status S. C. Consistorialis a Secretis 

s» 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVII, n. 40 - Al. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

T E M P L U M PRAEPOSITURALE SANCTI NICOLAI BARENSIS, LEUCII, INTRA FINES 

MEDIOLANENSIS ARCHIDIOECESIS, BASILICIS MINORIBUS ACCENSETUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam.— Praepositus ad Sancti Mcolai Ba

rensis, Leucii, intra fines Mediolanensis Archidioecesis, Nos edocet ec

clesiam suam praeposituralem iam a tertio decimo saeculo inter potiores 

archidioecesis praeposituras memoratam esse, hodieque ad eandem Chri

stifideles non modo e civitate sed e tota finitima regione, patrocinium 

Sancti Mcolai invocantes, magno numero confluere. Hodiernum ,tem

plum satis nobili structura atque amplitudine excellit, pluribus artis 

operibus praesertim pictis, ita ut dignum videatur peculiaribus privi

legiis a Sancta Sede concedendis. Refert sane ipse praepositus admodum